
SYDAFRIKA – DET BÄSTA AV KUST & SAVANN

DAG FÖR DAG PROGRAM
(Reservation för nödvändiga ändringar)

Dag 1

Avresa från Sverige och flyg över natten.

Dag 2

Ankomst till East Londons flygplats (ankomst med flyg senast kl 12.30). Transfer till Kei Mouth (tar ca 2 timmar).

Lunch serveras direkt efter ankomsten. Sedan är det tid att dra på sig ridkläder och prova sin häst. Kl 15:00 korsar Ni

flodmynningen med hästarna på en pontonflotte (spännande men vardagsmat för hästarna som gjort det åtskilliga

gånger). Äventyret har börjat! Den första härliga strandgaloppen låter inte vänta på sig! Denna första eftermiddag

njuter Ni av närheten till havet och saltstänk. Det blir också några avstickare inåt landet mellan sanddyner och kullar.

Ljudet av klapprande hovar mot sanden som fuktats av tidvattnet blir en härlig start på turen! Välkomna till ”Vilda

kusten” OBS! Om flyget blir försenat till East London kan inkvartering bokas närmare flygplatsen och du rider ikapp

gruppen dag 3.

Dag 3

Njut av en härlig frukost i stillhet. Tidvattnet bestämmer exakt färdväg och tempo för dagen. Längs med vägen

besöker Ni ett imponerande skeppsvrak (The Jacaranda). I rask takt (trav och galopp) tar Ni Er vidare längs kusten

mot flodmynningen vid Kabonquaba. Väl här fattas beslut om att korsa floden (vid lågvatten) eller om nivån är hög,

rida inåt längs floden för att korsa längre in där vattnet är lägre. Ankomst till Wavecrest vid lunchtid.

Eftermiddagen ägnas åt att utforska de böljande gröna kullarna som överblickar kusten, stränderna och de intressanta

grottorna… Här finns mycket att utforska och fina små stigar att följa. Den som längtar efter lite lyx och

spabehandling kan detta ordnas på dagens hotell.

Dag 4

Tid att lämna hotellet för nästa ridpass anpassas efter tidvattnet. Tänk vad underbart att endast behöva anpassa sig

efter tidvattnet!

Det blir en lång, härlig dag i sadeln, antingen upp längs de pudervita sandstränderna och åter längs de lummiga, gröna

kullarna inåt landet. Här ges tillfälle att få inblick i det kulturella bylivet. Alternativet är att göra turen i omvänd

ordning (vid högt tidvatten på morgonen). De hårda, kompakta stränderna (vid lågt tidvatten) utnyttjas för fantastiska

galopper på stranden! Lunchen tas med och serveras vid någon liten hemlig sandstrand.



Dag 5

Efter frukost rider Ni åter mot Kei Mouth. Längs klippor mot havet, gröna kullar, små charmiga byar, djupa raviner

och inbjudande stigar tar Ni Er mot Seagulls Hotel för lunch. Eftermiddagens ljuvliga strandritt tar Er åter till

hästarnas hage vid Kei Mouth vid 16-tiden. En sista avslutande middag och farväl till kusten, hästarna och Era guider

för den här första delen av resan.

Dag 6

Efter frukost körs Ni till flygplatsen och en kort flygresa till Johannesburg där nästa team tar vid. Transfer till Dinaka

Safari Lodge i Waterberg Wilderness. I denna betagande lodgebyggnad i naturligt byggmaterial bor Ni de kommande

4 nätterna. Te, kakor mm serveras vid ankomsten. Därefter sadlas det upp för Er första ridsafari. Under

eftermiddagens bästa timmar söker Ni efter det vilda djurlivet, just när solen lägger sig lågt och sprider ett varmt sken

över savannen. Den här första turen till häst på savannen, ger Er en första inblick i vad de kommande dagarna har att

erbjuda. Åter vid lodgen i tid för en drink i solnedgången, följt av en afrikansk middag (ofta grillat).

Dag 7

Efter frukost bär det av mot vad som kallas ”De små Serengetislätterna”. Här ses ofta stora mängder vilt och drömmen

att galoppera sida vid sida med stora antiloparter har goda chanser att besannas. Åter vid lodgen för en härlig lunch, ett

dopp i poolen och en stund på lodgens soldäck som överblickar flodhästarnas damm nedanför.

Under eftermiddagen görs en tur med syfte att spåra upp den imponerande trubbiga noshörningen. Att komma nära

dessa urtidsdjur till häst är tveklöst höjdpunkten på denna resa och något som för det mesta infrias.

Dag 8

Dagens ridtur tar Er djupt in i Waterbergs bergpass där gamar, leoparder, bergszebra, klippspringare och hyrax

förekommer. Längs ridstigen porlar bäckar med klara källor. I området kan den afrikanska bergspytonormen ibland

ses ligga och värma sig i solen. Täta buskage bjuder fåglarna på säker hemvist, de i sin tur bjuder på vacker fågelsång

längs vägen. En härlig picknick serveras längs vägen och Ni återvänder till lodgen tidig eftermiddag för en stillsam

eftermiddag. Vila i jacuzzin eller var med på en ”bushwalk” med Er guide. Det kan vara skönt att röra på benen och

det är ofta mycket belönande om man rör sig tyst genom bushen. Många djur kan ses på nära håll på detta vis och det

är mycket spännande!

Dag 9

Dagen ridning tar Er till en annan del av nationalparken, den västra delen. Härifrån ses de mäktiga bergen som kallas

”The Seven Sisters” (7 bergstoppar). De långa härliga ridstigarna med mjukt underlag lämpar sig utmärkt för härliga,

snabba galopper! Ni återvänder till lodgen under eftermiddagen för att avnjuta en läcker lunch. Sedan blir det en

jeepsafari med Er guide som delar med sig av sin erfarenhet och kunskap om bushen. Här blir det troligtvis tillfälle att

komma nära buffel och noshörning. Eftersom Ni färdas hem under mörkrets inbrott, kan tillfälle ges att se några av

djuren som ger sig ut för att jaga nattetid; brun hyena, afrikansk igelkott, afrikansk vildkatt. Den här sista kvällen blir

det ”braai” (afrikansk grill), tid att smälta alla intryck runt lägerelden och lyssna på Afrikas alla läten en sista kväll.

Dag 10

En sista morgonritt bjuder på tillfälle att se några av de djur Ni ännu inte stött på. Ett par härliga sista galopper längs

de mjuka sandstigar som är så karaktäristiska för området. Sedan serveras det en rejäl lunch och Ni tar sedan farväl för

att köras ner till Johannesburgs flygplats och hemresa. På återseende!


